
Šungit přívěšek ochránce Trojúhelník pro muže

  

Šungitové přívěsky ochraňují před negativními vlivy, harmonizují, dodávají sebejistotu, sílu a
vitalitu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH185,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 185,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/privesek-sungit-trojuhelnik.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15220&virtuemart_category_id=70&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Šungitové přívěsky ochraňují před negativními vlivy, harmonizují, dodávají sebejistotu, sílu a
vitalitu.
Různé tvary přívěšků skladem. Léčivé kameny ze šungitu můžete nosit neustále u sebe.
Přívěsek nebo korálky šungitu přivedou do života svého majitele zdraví, bohatství a úspěch. V
stresových situacích pomáhá výrobek udržet klidnou a čistou mysl a rychle se rozhodne správně.
Kromě toho je to spolehlivá ochrana před jakýmkoli zlovolným zrakem nebo znehodnocením.
Neustálé nošení šungitových šperků vám umožní zlepšit vaši pohodu, zajistit energii.
Elektromagnetické vlny nás obklopují všude - z domácích kuchyňských spotřebičů, funkčního
počítačového vybavení, z mobilních telefonůí. Šungitové šperky jsou ale pro člověka velmi
užitečné, chrání ho před těmito negativními vnějšími vlivy. Z takového přívěsku dýchá teplo a
klid. Díky přítomnosti velkého množství fullerenů v šungitu dochází k harmonizaci a uvolnění
těla, zbavuje Vás zbytečného stresu a starostí.

Šungit pomáhá:

• aktivovat seberegulaci těla

• vyrovnat energetické pozadí

• normalizovat činnost štítné žlázy

• zbavit se vegeta-vaskulární dystonie – metly moderní společnosti

• zvýšit vitalitu

• stabilizovat činnost nervového systému

Šungitové přívěsky jsou užitečné pro muže i ženy, protože obě pohlaví jsou stejně vystaveny
škodlivým účinkům elektromagnetického záření.

Šungit je přírodní geomagnet, což je potvrzeno vědeckými experimenty. Výrazně zeslabuje účinek
elektromagnetických paprsků díky stínícímu efektu - v kteroukoli denní dobu budete pod
spolehlivou ochranou šperků vyrobených z tohoto unikátního minerálu.

Jak vybrat šungitové přívěsky?

Tento šperk bude skvělým dárkem pro Vaše blízké - staráte se tak o jejich zdraví a pohodu na
mnoho let. Šungit prokázal vynikající ochranné schopnosti proti zlému oku a jakémukoli
negativnímu dopadu na člověka ze strany nemocných - dokonce i malé děti by si měly koupit
takovou ozdobu. Široká škála tvarů a technik zpracování šperků umožňuje zakoupit šungitové
přívěsky pro každého.

Země původu: RU (Karélie)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

